

Gimnazija 2022-2023 m.m. siūlo šiuos neformaliojo švietimo užsiėmimus:

Pavadinimas	Vadovas	Būrelio anotacija
Vokalinis ansamblis (1-4, 5-8, I-III kl.)	Muzikos mokytoja	Būrelis skirtas, norintiems mokytis dainavimo, ugdyti kūrybiškumą, įgyti pasitikėjimo savimi, sceninės patirties, bendravimo, komandinio darbo įgūdžių. Užsiėmimų metu bus taikomi metodai, formos ir priemonės, padedantys ugdyti mokinių muzikinę kultūrą, muzikos suvokimą, plėtoti meninę saviraišką.
Šokių būrelis (1-4 kl.)	Danutė Zelepugaitė	Šokių būrelio tikslas: tęsti pažintį su liaudies kultūra, tradicijomis, lietuvių liaudies šokiu, rateliais, skatinti jų saviraišką, ugdyti socialinę, emocinę ir sveikos gyvensenos, kūrybiškumo, kultūrinę ir bendrąsias kompetencijas. Programos metu mokiniai supažindinami su šokiu, ritmika. Mokysis grakščiai judėti, jausti ritmą, bendrauti. Šokdami vaikai atras save, pasitikėjimą savimi, sustiprės fiziškai ir emociškai, susiras draugų. Įgaus drąsos, nugalės scenos baimę, jaudulį. Mokysis liaudies šokių, ratelių, žaidimų, bet ir Zumba Kids. Tai linksmos ir energingos treniruotės vaikams, kurių metu vaikai atlieka nesudėtingas, jų amžiui pritaikytas, modernias šokių choreografijas, skambant įvairiems pasaulio muzikos ritmams.
Sporto būrelis (1-5 kl.)	Andrius Černeckis	Sporto būrelis - išmoks judriųjų žaidimų pagrindų, ugdys fizines galias, skatins garbingo

		varžymosi, pagarbos vienas kitam idėjas, skatins fizinį aktyvumą ne tik mokykloje bet ir už jos ribų.
„Informatika pradinukams” (1-4 kl.)	Loreta Lidekauskienė	Neformaliojo švietimo programa „PAŽINTIS SU INFORMATIKA“ skirta pradinių klasių moksleiviams, siekiantiems ugdyti skaitmeninę kompetenciją. Tai kompetencija, be kurios sunkiai įsivaizduojamas šiuolaikinio žmogaus visavertis gyvenimas. Jos mums prireikia nuolat ir praktiškai visose mūsų gyvenimo ir veiklos srityse ir tik skaitmeninės kompetencijos stoka lemia, kad dar labai mažai naudojamės elektroninėmis galimybėmis. Šis poreikis – dėl pasikeitusios mūsų kasdienybės. „Tai gebėjimas puikiai orientuotis elektroninių procesų pasaulyje, saugus ir etiškas bendravimas ir bendradarbiavimas visomis priemonėmis skaitmeninėmis priemonėmis, nebijoti pasirodysiančių naujų technologijų, o prireikus – savarankiškai jas įsisavinti, gebėti kurti ir dalytis turiniu“.(A. Žandaris).
Anglų kalbos būrelis „Speak up“(5-8 kl.)	Sandra Adomaitienė	Mokiniamis, siekiantiems tobulinti ir gilinti anglų kalbos viešojo kalbėjimo įgūdžius. Mokiniai įgis teorinių žinių apie oratorius, mokysis savo kalbinius gebėjimus pritaikyti praktiškai – kurti turinį, kalbėti auditorijai,

		<p>mokysis dalyvauti debatuose bei konstruktyviose diskusijose. Užsiėmimų metu mokiniai susipažins ir su kitomis anglakalbėmis kultūromis – dalyvaus tarptautiniuose projektuose, mokysis bendrauti ir bendradarbiauti anglų kalba, taisyklingo tarimo pagal BP reikalavimus. Užsiėmimai – praktiniai, su patarimais ir pavyzdžiais, kaip tapti puikiu oratoriumi.</p>
Gamtos tiriamieji darbai(5-7 kl.)	Aida Grabauskienė	<p>Būrelis skirtas 5-7 klasių mokiniams. Veiklos kryptys - pažintinė, gamtosauginė, tiriamoji. Būrelio nariai rūpinsis žvėrelių maitinimu žiemą, tirs gyvūnų pėdsakus ant sniego... Būrelio užsiėmimuose atliksime tiriamuosius darbus – tirsime vandens kokybę, nitratų kiekį vaisiuose ir daržovėse, nustatysime oro užterštumą pagal kerpes, vykdysime gamtos stebėjimus. Mokiniai bus mokomi pažinti mokyklos aplinkoje augančius augalus, atliks praktikos darbus su mikroskopais, herbarizuos augalus.</p>
Tinklinio būrelis (6-8, I-IV kl.)	Andrius Černeckis	<p>Tinklinio būrelis - mokiniai ugdys fizines ir dvasines galias, skatins mokinius stiprinti sveikatą sportuojant. Suteiks teorines ir praktines sporto šakos</p>

		žinias, gerins techninį ir taktinį rengimą. Dalyvaus varžybose. Užsiėmimų metu mokiniai susipažins su žaidimo taisyklėmis, tobulins techniką ir taktiką, išmoks pagrindinius derinius.
Krepšinio būrelis (6-8, I-IV kl.)	Andrius Černeckis	Krepšinio būrelis - mokiniai ugdyt fizines ir dvasines galias, skatins mokinius stiprinti sveikatą sportuojant. Suteiks teorines ir praktines sporto šakos žinias, gerins techninį ir taktinį rengimą. Dalyvaus krepšinio varžybose. Užsiėmimų metu mokiniai susipažins su krepšinio teorija, žaidimo taisyklėmis, tobulins techniką ir taktiką, išmoks pagrindinius derinius, dalyvaus mokyklos sportiniame gyvenime.
Šaulių būrelis (6-8, I-IV kl.)	Ričardas Ruškys	Mokiniai įgyja teorinių ir praktinių žinių – karybos, Lietuvos istorijos, lyderystės, pilietiškumo, sveikos gyvenimo. Vaikai turi puikią galimybę susipažinti su kario tarnyba. Jie mokosi stovyklauti, išgyventi gamtoje, susipažįsta su karybos elementais.
Dramos studija „Skrisk“(4-8 kl.)	Rima Mikalauskaitė	Dramos studija skirta ugdyti vaikų kūrybines, menines ir viešojo kalbėjimo kompetencijas, konkrečiai statant pasirinktą spektaklį ir pristatant jį viešai. Tai puiki vieta lavinti vaizduotę, svajoti, kurti ir išlaisvinti jauną žmogų nuo kompleksų, nepasitikėjimo savimi ir „scenos“ baimės.

		Dramos studija ne tik statys spektaklį. Pagrindinis dramos studijos tikslas- gilintis į patį darbo procesą, asmenybės socializaciją, kūrybiškumo ugdymą.
--	--	--
